

📍 **Thermax Limited,**
Thermax House, 14 Mumbai - Pune Road,
Wakdewadi, Pune - 411 003, India

☎ +91 20 6605 1200, 6605 1202

🌐 www.thermaxglobal.com

PAN AAAC T 3910D

CIN L29299PN1980PLC022787

📄 27AAAC T 3910D1ZS

✉ enquiry@thermaxglobal.com

📍 **Regd. Office:**
D-13, MIDC Industrial Area, R D Aga Road,
Chinchwad, Pune 411019, India



July 31, 2026

To,
The Secretary
BSE Limited
PJ Towers, Dalal Street
Mumbai: 400 001
Company Scrip Code: 500411

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Company Scrip Code: THERMAX EQ

Sub: Newspaper advertisement pertaining to financial results of Q1 FY 26-27

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on July 31, 2026 in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspapers pertaining to financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2026.

You are requested to kindly take note of the same

Thanking you,

Yours faithfully,
For **THERMAX LIMITED**

Sangeet Hunjan
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A23218
Encl.: As above



THERMAX LIMITED

Conserving Resources, Preserving the Future.

Statement of unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2026

Sr. No.	Particulars	Consolidated			
		Quarter Ended June 30, 2026	Quarter Ended Mar 31, 2026	Quarter Ended June 30, 2025	Year Ended Mar 31, 2026
		(Unaudited)	(Refer note 4)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	2,302.73	3,428.04	2,157.53	10,694.15
2	Profit before exceptional items, tax and share of loss of associates	42.14	331.66	211.65	947.14
3	Exceptional item gain (net) (Refer note 3)	-	2.46	-	61.21
4	Profit before tax	42.14	334.13	211.47	1,007.94
5	Net Profit for the period	21.79	244.40	151.45	720.26
6	Total Comprehensive Income for the period	50.83	216.83	179.31	701.46
7	Equity Share Capital	22.53	22.53	22.53	22.53
8	Other Equity excluding Revaluation Reserve	-	-	-	5,527.44
9	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (not annualised) Basic (Rs.)	2.24	21.68	13.53	63.95
10	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (not annualised) Diluted (Rs.)	2.24	21.68	13.53	63.94

- Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Statement of unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the Statement of unaudited financial results is available on the Stock Exchange websites (URL: www.nseindia.com, www.bseindia.com) and also on the Company's website (URL: www.thermaxglobal.com).
2. Key financial figures for Thermax Limited (Standalone) are as follows :

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended June 30, 2026	Quarter Ended Mar 31, 2026	Quarter Ended June 30, 2025	Year Ended Mar 31, 2026
		(Unaudited)	(Refer note 4)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	1,302.95	2,232.48	1,195.21	6,541.87
2	(Loss) / profit before exceptional items and tax	(24.38)	249.84	62.00	707.01
3	Exceptional item gain (net) (Refer note 3)	-	2.46	-	87.84
4	(Loss) / profit before tax	(24.38)	252.30	62.00	794.85
5	Net (loss) / profit for the period	(18.10)	201.08	46.52	648.75
6	Total Comprehensive (Loss) / Income for the period	(6.76)	190.36	48.00	621.10
7	Equity Share Capital	23.83	23.83	23.83	23.83
8	Other Equity excluding Revaluation Reserve	-	-	-	4,402.76
9	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (not annualised) Basic (Rs.)	(1.52)	16.88	3.90	54.45
10	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (not annualised) Diluted (Rs.)	(1.52)	16.88	3.90	54.45

Particulars	Consolidated			
	Quarter Ended June 30, 2026	Quarter Ended Mar 31, 2026	Quarter Ended June 30, 2025	Year Ended Mar 31, 2026
	(Unaudited)	(Refer note 4)	(Unaudited)	(Audited)
i. Impact with respect to ongoing litigation				
a. Reversal of provision for litigation	-	-	-	50.63
b. Interest on deposit	-	2.46	-	31.62
ii. Statutory impact of new Labour Codes	-	-	-	(21.04)
Exceptional items gain (net)	-	2.46	-	61.21

Particulars	Standalone			
	Quarter Ended June 30, 2026	Quarter Ended Mar 31, 2026	Quarter Ended June 30, 2025	Year Ended Mar 31, 2026
	(Unaudited)	(Refer note 4)	(Unaudited)	(Audited)
i. Reversal/(charge) - Impairment of investment in subsidiaries:				
a. Thermax Netherlands B.V.*	-	-	-	50.06
b. Thermax BioEnergy Solutions Private Limited*	-	-	-	(30.00)
ii. Impact with respect to ongoing litigation				
a. Reversal of provision related to litigation	-	-	-	50.63
b. Interest on deposit	-	2.46	-	31.62
iii. Statutory impact of new Labour Codes	-	-	-	(14.47)
Exceptional items gain (net)	-	2.46	-	87.84

*Basis the assessment performed by the Management of the recoverable value of the assets taking into consideration the current market scenario and performance of certain subsidiaries, the Company has accounted for impairment reversal/(charge) on investments in certain subsidiaries.

4. The figures for the quarter ended March 31 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year up to March 31 and the unaudited published year-to-date figures up to December 31 being the date of the end of the third quarter of the financial year which were subject to limited review by the statutory auditors.



Scan
For Results

Place: Pune
Date: July 30, 2026

For Thermax Limited
Mrs. Meher Pudumjee
Chairperson



थरमॅक्स लिमिटेड

Conserving Resources, Preserving the Future.

दि. ३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही कामकाजाचे अलेखापरिशिक्त वित्तीय निष्कर्ष

(₹ कोटीत)

अनु. क्र.	तपशील	एकत्रित परिणाम			
		३० जून, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही	३० जून, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेले वर्ष
		(अलेखापरिशिक्त)	(नोट नं. ४)	(अलेखापरिशिक्त)	(लेखापरिशिक्त)
१	कामकाजातून मिळालेले उत्पन्न	२,३०२.७३	३,४२८.०४	२,१५७.५३	१०,६९४.१५
२	अपवादात्मक मुद्दे, कर आणि सहयोग्यांच्या तोट्यामधील हिस्स्या आधीचा नफा	४२.१४	३३१.६६	२११.६५	९४७.१४
३	अपवादात्मक मुद्यांवरील नफा (निव्वळ)(नोट नं. ३ पहा)	-	२.४६	-	६१.२१
४	करपूर्व नफा	४२.१४	३३४.१३	२११.४७	१,००७.९४
५	कालावधीसाठी निव्वळ नफा	२१.७९	२४४.४०	१५१.४५	७२०.२६
६	एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न	५०.८३	२१६.८३	१७९.३१	७०१.४६
७	समभाग भांडवल	२२.५३	२२.५३	२२.५३	२२.५३
८	पुनर्मूल्यांकन राखीव निधी वगळून इतर समभाग	-	-	-	५,५२७.४४
९	प्रति भाग उत्पन्न (₹ २ प्रत्येकी) (वार्षिकीकृत नाही)	२.२४	२१.६८	१३.५३	६३.९५
१०	मूळ (₹)				
	प्रति भाग उत्पन्न (₹ २ प्रत्येकी) (वार्षिकीकृत नाही)	२.२४	२१.६८	१३.५३	६३.९४
	सौम्य (₹)				

सूचना :

१. अलेखापरिशिक्त वित्तीय निष्कर्षाचा तपशीलवार वित्तीय परिणाम सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरेमेंट्स) नियम, २०१५ मधील नियम ३३ च्या अनुषंगाने स्टॉक एक्सचेंज कडे सादर करण्यात आलेला आहे व वरील परिणाम त्याचा संक्षिप्त गोषवारा आहे. लेखापरिशिक्त वित्तीय कामकाजाची संपूर्ण माहिती स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर (URL: www.thermaxglobal.com) सुध्दा उपलब्ध आहे.
२. थरमॅक्स लिमिटेडची महत्त्वाची स्वतंत्र आर्थिक आकडेवारी पुढीलप्रमाणे :

(₹ कोटीत)

अनु. क्र.	तपशील	३० जून, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही	३० जून, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेले वर्ष
		(अलेखापरिशिक्त)	(नोट नं. ४)	(अलेखापरिशिक्त)	(लेखापरिशिक्त)
१.	कामकाजातून मिळालेले उत्पन्न	१,३०२.९५	२,२३२.४८	१,१९५.२१	६,५४१.८७
२	अपवादात्मक मुद्दे व कर पूर्व (तोटा)/नफा	(२४.३८)	२४९.८४	६२.००	७०७.०१
३	अपवादात्मक मुद्यांवरील नफा (निव्वळ) (नोट नं. ३ पहा)	-	२.४६	-	८७.८४
४	करपूर्व (तोटा)/नफा	(२४.३८)	२५२.३०	६२.००	७९४.८५
५	कालावधीसाठी निव्वळ (तोटा)/नफा	(१८.१०)	२०१.०८	४६.५२	६४८.७५
६	एकूण सर्व समावेशक (तोटा)/उत्पन्न	(६.७६)	१९०.३६	४८.००	६२१.१०
७	समभाग भांडवल	२३.८३	२३.८३	२३.८३	२३.८३
८	पुनर्मूल्यांकन राखीव निधी वगळून इतर समभाग	-	-	-	४,४०२.७६
९	प्रति भाग उत्पन्न (₹ २ प्रत्येकी) (वार्षिकीकृत नाही)	(१.५२)	१६.८८	३.९०	५४.४५
१०	मूळ (₹)				
	प्रति भाग उत्पन्न (₹ २ प्रत्येकी) (वार्षिकीकृत नाही)	(१.५२)	१६.८८	३.९०	५४.४५
	सौम्य (₹)				

३. अपवादात्मक मुद्दे

(₹ कोटीत)

तपशील	एकत्रित परिणाम			
	३० जून, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही	३० जून, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेले वर्ष
	(अलेखापरिशिक्त)	(नोट नं. ४)	(अलेखापरिशिक्त)	(लेखापरिशिक्त)
i. सुरु असलेल्या दाव्याचा परिणाम				
अ. दाव्यासाठीच्या तरतुदीचे परावर्तन	-	-	-	५०.६३
ब. ठेवीवरील व्याज	-	२.४६	-	३१.६२
ii. नवीन कामगार संहितेचा वैधानिक परिणाम				
अपवादात्मक बाबींमधील नफा (निव्वळ)	-	२.४६	-	६१.२१

(₹ कोटीत)

तपशील	स्वतंत्र			
	३० जून, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेली तिमाही	३० जून, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही	३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेले वर्ष
	(अलेखापरिशिक्त)	(नोट नं. ४)	(अलेखापरिशिक्त)	(लेखापरिशिक्त)
i. परावर्तन/(आकार) – उपकंपन्यांमधील गुंतवणुकीचे अवमूल्यन :				
अ. थरमॅक्स नेदरलँड्स बी. व्ही.*	-	-	-	५०.०६
ब. थरमॅक्स बायोएनर्जी सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड*	-	-	-	(३०.००)
ii. सुरु असलेल्या कायदेशीर दाव्याचा परिणाम				
अ. कायदेशीर खटल्याशी संबंधित तरतुदीचे परावर्तन	-	-	-	५०.६३
ब. ठेवीवरील व्याज	-	२.४६	-	३१.६२
iii. नवीन कामगार संहितेचा वैधानिक परिणाम				
अपवादात्मक बाबींमधून नफा (निव्वळ)	-	२.४६	-	८७.८४

*व्यवस्थापनाने सध्याची बाजारातील परिस्थिती आणि काही उपकंपन्यांची कामगिरी विचारात घेऊन मालमत्तेच्या वसुलीयोग्य किंमतीचे मूल्यांकन लक्षात घेऊन, कंपनीने उपकंपन्यांमधील काही गुंतवणुकींवर मूल्यघट उलट/(आकार) हिशोबात घेतला आहे.

४. मार्च ३१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे आकडे हे ३१ मार्च पर्यंतच्या पूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संदर्भातील लेखापरीक्षित आकडे आणि ३१ डिसेंबर पर्यंतच्या वर्षाचे लेखापरीक्षण न झालेले आकडे यांच्यातील बॅलन्सिंग फिगर्स आहेत, कारण आर्थिक वर्षाची तिसरी तिमाही संपत असल्याने ते आकडे वैधानिक लेखापरीक्षांद्वारे मर्यादित पुनरावलोकनाच्या अधीन होते.



निकाल पाहण्यासाठी स्कॅन करा

स्थळ: पुणे
दिनांक: जुलै ३०, २०२६

थरमॅक्स लिमिटेड करिता
श्रीमती मेहेर पद्मजी
अध्यक्षा

नोंदणीकृत कार्यालय: डी-१३, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, आर.डी. आगा रोड, चिंचवड, पुणे - ४११ ०१९

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर: एल२९२९१एन१९८०पीएलसी०२२७८७